«Casa se va întrebuința: o parte pentru internat, în care se vor adăposti 10-12 tineri; altă parte pentru societatea academică «România Jună» ³⁾ și alta cu prăvălii

1) Imprimat în Tipografia E. Kalnz odin. J. B. Wallishausser. Viena 1913.

2) Arhiva min. Afac. străine în dos. pentru bisericile românești din străinătate. (Nota No. 369 din 9/22 Martie 1912).

3) Vezi: I. Grămadă: România Jună din Viena (1871-1911), monografie istorică. Arad 1912, cu prilejul împlinirii a 40 ani dela înființarea ei.

și apartamente pentru dat cu chirie, din venitul cărora să și asigure capela un venit sigur, pentru întreținerea sa pe viitor și pentru eventuale amortizări necesare, mai ales în cei dintâi ani».